РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________________№_____

         г. Мглин

Об утверждении Перечня земельных
участков, предназначенных для предоставления

военнослужащим, лицам, заключившим контракт

о пребывании в добровольческом формировании,

содействующем выполнению задач, возложенных
на ВС РФ, лицам, проходящим службу в войсках

национальной гвардии РФ, и членам их семей
В соответствии с законом Брянской области от 02.10.2023 года №70-З «О дополнительной мере социальной поддержки военнослужащих, лиц, заключивших контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лиц  проходящих службу в войсках национальной гвардии РФ, и членов их семей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на ВС РФ, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии РФ, и членам их семей в собственность бесплатно на территории Мглинского района на 2024 год, согласно Приложения.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет www.mgladm.ru/

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя   комитета по   управлению    муниципальным   имуществом  Горбову Г.А.
И.о. главы администрации района                               А.Н.Казеко
	Комкова Н.Е..

2-24-19

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  Мглинского района

 Г.А. Горбова

Начальник  правового отдела администрации района

 Н.А. Грибов

Руководитель аппарата  администрации р-на

А.В. Туйманов
Согласовано